2023 年 3 月吉日

お客様各位

森永生科学研究所製 食物アレルゲン検査キット

新商品のお知らせ

株式会社ファスマック

遺伝子検査事業部

TEL：046 295 8787

E-Mail：gmo@fasmac.co.jp

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

㈱森永生科学研究所製【FASPEK エライザⅡ】につきまして、【くるみ】が新規追加、【牛乳】がリニ

ューアルとなりますのでご連絡致します。両キットとも、消費者庁通知準拠の検査キットです。

下記の内容をご確認頂きますよう何卒宜しくお願い致します。ご不明な点などがございましたら、何

なりとご連絡頂ければと存じます。

敬具

記

〇新商品

商品コード

（弊社 / メーカー）
商品名 定価(税抜) 備考

F737-1K / M2124 モリナガ FASPEK エライザⅡくるみ
80,000 円

2023 年 3 月 15 日

販売開始予定

F732-3K / M2122 モリナガ FASPEK エライザⅡ牛乳

冷蔵保存にて製造から 12 ヶ月有効。リーフレット準備中。

※モリナガ FASPEK エライザⅡ牛乳は、【カゼイン】【β-ラクトグロブリン】の 2 種類の対象タンパク

質を検出することが可能となります。それに伴い、既存の FASPEK エライザⅡ牛乳(カゼイン)は在庫

限りで終売となりますのでご了承下さい。

以上